NMOCTAHOB/IEHVE
AIMUHUCTPALMU
KOTE/IbHNKOBCKOIO MOPOACKOIO MOCE/NEHUA
KOTE/IbBHNKOBCKOIO MYHULIMNA/IBHOIO PAIOHA
BO/IFOrPAACKOW OBJIACTU

24112.2024 Ne 1204

O BHeCeHUM N3MEHEHWUIA B MOCTAHOB/IEHME

agMuHUCTpaunmn KoTeslbHUKOBCKOIO

ropoackoro nocesieHns Ne 932 ot 25.10.2023

«O06 yTBEPXXAEHUN MyHULMNASILHOW NPOrpamMmbl
«PehopMmmnpoBaHme N MofepHM3aLMsa MyHULMNAIBHOMO
XUnmuHoro ¢oHga KoTeNbHUKOBCKOI0 ropoACKOro rnocesieHns
KoTenbHMKOBCKOro MyHMULUMMNA/IbHOIO panoHa

Bonrorpaackoi o6nactu Ha 2024-2026 rofbi»

PYKOBOACTBYACb MOCTAHOBMIEHWEM aAMUMHUCTPaUMM  KOTeNbHUKOBCKOrO FOPOACKOro
noceneHns ot 12.04.2023 Ne 298 «O6 ytBepxaeHun [lopsagka pa3paboTky, peanmsauun w
OLUEHKM  3((heKTUBHOCTM  peasim3aumyv  MyHUUMNaIbHbIX  nporpamm  KoTenbHMKOBCKOro
ropoAckoro noceneHns KoTenbHMKOBCKOrO MyHULMMNANbLHOMO paioHa Bonrorpagckon 06nactus,
pacnops>keHnem rnasbl KOTeNlbHUKOBCKOro ropogckoro noceneHns ot 18.04.2023 Ne 111-p «O
BHECEHUN W3MEHEHWII B  MyHMUMMa/bHble nNporpammbl  KOTebHUKOBCKOIO  FOPOACKOro
noceneHnss  KoTefIbHUKOBCKOTO — MYHWULMNaNbHOTO  pailoHa  Bonrorpafcko — 06nactms.
depepanbHbiM  3akoHOM 0T 06.10.2003r. Nel31-®3 «O6 06wWmMX NpUHUMNAax opraHu3alum
MeCTHOro camoynpasfieHUss B Poccuiickoit  ®Pepepauyun», YctaBoMm  KOTebHUKOBCKOIO
FOPOACKOro nocesieHns, agMuHucTpauna KotesibHUMKOBCKOrO rOPOACKOro rnoceneHus

MOCTAHOBJIAET:

1. W3noxutb [punoxeHne Ne | nocTtaHOBMeEHMA aAMUHUCTPaunn KoTenbHUKOBCKOro
ropogckoro noceneHns ot 25.10.2023 932 «O6 YTBEPXKAEHUN MYHULMNILHOM
nporpaMmbl «PedopmmnpoBaHre U MOLEPHU3AUNA MYHULUMATIbHOIO >XUAULWHOIO (oHaa
KOTenbHMKOBCKOro ropofAckoro noceneHns KotenbHUKOBCKOro MyHULMNa/IbHOMO painoHa
Bonrorpaackoii o6nact Ha 2024-2026 rofbl» B pefdakLuin, COrfacHO MPUNOXEHWUHO, K
HacToALLEeMY MOCTaHOB/EHWNIO

2. KOHTpOAb 3a UCNOMHEHNEM HACTOSALLEro NMOCTAHOB/IEHUA OCTaBAAKD 3a COOO0N.

3. HacTosllee nocTaHOBMEHME BCTYMAaeT B CU/Y CO AHA ero NoANUCaHNA U NOLNEXUT
06HapoAoBaHMIO Ha caiTe afMUHUCTPaUMM KoTesbHMKOBCKOrO rOpPOACKOrO MOCeneHns -
http://www. akgp.ru. 3aperMcTpMpoBaHHOrO B Ka4yecTBe CETEBOro m3faHus deaepanbHON
CNy>X60M no Haasopy B cdepe CBA3N, WMHKHOPMALMOHHLIX TEXHOMNOTMA W MaCCOBbIX
KOMMYHUKaumin (PockoMHag3op): Homep ceugetensctBa: /1 No ®C 77- 85330 ot
15.05.2023 roga).

MnaBa KoTenbHUKOBCKOIO
rOpoACKOro rnoceneHms


akgp.ru

Ne n/n

HavmeHoBaHVe MeponpusaTua

B3HOCbI Ha Kar. PeMOHT MyHULMMNaIbHOMO
Xun. goHaa

Cybcuans Ha peMOHT MyHULMNAIbHOTO
XUnoro ¢oHga

VIHXKeHepHoe o6cnefoBaHme
MYHULMNAbHOTO XUNoHaa

OueHKa cToumocTun

BbIKyn aBapuiiHOIo Xu/ibsi

JeMOHTaXX MHOrOKBapTUPHOIO XW/0ro goma
no agpecy: r.KoTenbHUKOBO, Y.
RenoRHiiKoro. n. 8 (‘3akynku)

«PethopmupoBaHue M\MpAepHA3aUmns MyHULM

MpunoxeHwve |

K n<>ct kriinclnlioagmmnllnclpauymn
KoTeNIbHMKOBCKOro ropoAckoroytiocenenms

oT 24

Nel1204

MpunoxkeH  Nel

K MyHMLMNanbHOR 11po/pamme

bHOIo

XXUNULLHOTO hoHaa* K6T&bHW.koBCpTl T 0AcKoro

noceneHns KoTenbHMKOBCKOra My
paiioHa Bonrorpagckoii o6nactu;

MeponpuaTns no XXUANLLHOMY X03SIACTBY

OTBETCTBEHHbIN
WCMNOJSTHUTESb,
COUCMONHUTENb
MNporpammbl

OT1gen XKX
afMUHKCTpaLUK

OT1gen XKX
afiMUHKCTPpaLNW.
MY «¥YnpasnatoLas
KOMMaHWA»

OT1gen XKX
afiMUHKCTpaLnK,
noapsA4nK

OT1gen XKX
afiMUHKCTPpaLnK,
noapafunK

OT1gen XKX
afiMMHKCTPauMK

OT1gen XKX
afMUHUCTPaLIUN,
noapsAunK

O6bEM 1 UCTOYHUKN (PUHAHCUPOBaHNA B PYyo6.

Bcero, py6 B TOM 4mcre
og
peanmsalH Fopoackoii  O6nacTHoii  Pefepanb
" GrompkeT BromKeT HbIl
6romKeT
4 5 6 7 8
YXnnumHoe xo3aincteo 2024 rog,
2024 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
2024 1 597 510,55 | 597 510,55 0,00 0,00
2024 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 4 316 920,00 4 316 920,00 0,00 0,00
2024 397 800,00 397 800,00 0,00 0,00

BHebtopke
THble
NCTOUHMKM

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

onasibHoro
4-2026 rogpl»

OXugaeMble pe3ynbTathl
peanusaumu MporpamMmbl

10
CHmxKeHne YPOBHA N3HOCa
06bEKTOB MYyHMUUNabHOIo

XUMLLHOTO (hoHAa.

O6ecneveHne BbICOKOTO
YpOBHS 6e30MacHoCTM 7
KOM(YOPTHOCTU MPOXM1BaHUS;
CHWXEHME  YPOBHsl u3Hoca
06bEKTOB MYHULMNANLHOFO
XWULLHOTO (hoHAa.

O6ecneyeHune BbICOKOIO
YpPOBHsl 6e30MacHoOCTM 7
KOM(YOPTHOCTH NPOXMWBaHNS;
CHWXeHUE  YPOBHS u3Hoca
06bEKTOB MYHULMNAbHOTO
XUMNLLHOTO (OHAA.

CHWKeHVe  YpOBHS  UM3HOCa
06bEKTOB MYHULMNANLHOMO
XWINLLHOTO (hoHAa.

Jlnksuaaums
XUnoro oHaa

aBapuiiHoro



NTOrIO:

B3Hocbl Ha Kan. peMOHT MyHULUNAaNbHOro

Xun. goHaa

Cy6euans Ha PEMOHT MYHULMNASIbHOTO

XXW0ro oHaa

OLI'eH Ka CTOMMOCTHN

VIH)KeHepHoe 06cneoBaHue

MYHULMNLHOTO XWoro oHaa

NTOIO:

B3HocCbl Ha Kan. peMOHT MyHULMNa/ILHOIO

Xun. goHaa

Cy6cuanst Ha PEMOHT MYHULMNASIbHOTO

XXWIOro (hoHga

VIH)KeHepHoe 06cneoBaHme

MYHULMNaLHOO XMAoro doHaa

OLI'eH Ka CTOMMOCTHN

NTOrIO:

NTOI O 3a 2024-2026 rr.

OT1gen XXKX
afMUHKCTpaLMK

OTtgen XXKX
af/MUHKCTpaLnK,
MYTI «¥npasnatoLas
KOMMaHus»

OTtgen XXKX
afMUHUCTPaLIN,
noapsAcuK
OT1gen XXKX
afiMUHKCTpaLnK,
noapsA4nK

OTtgen XKX
afiMMHKCTPaLMK

OTtgen XKX
afMUHUCTPaLIUN,
MY «¥YnpasnsioLuas
KOMMaHus»

Otgen XKX
aflMUHKCTPpaLnK,
noapsA4nK

Otgen XKX
afMUHUCTpaLInK,
noapsA4nK

6 602 230,55

6 602 230,55

YXnnuiHoe xo3aincteo 2025 rog

2025

2025

2025

2025

250 000,00

2 000 000,00

120 000,00

100 000,00

2 470 000,00

250 000,00

2 000 000,00

120 000,00

100 000,00

2 470 000,00

XKnnunuwiHoe xo3aicTeo 2026rog

2026

2026

2026

2026

250 000,00

2 000 000,00

150 000,00

100 000,00

2 500 000,00

11 572 230,55

250 000,00

2 000 000,00

150 000,00

100 000,00

2 500 000,00

11572230,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CHWKeHVe  YpOBHS  M3HOCA
06bEKTOB MYHULMNANLHOTO
XUNLLHOTO (hOHAA.

O6ecneveHune BbICOKOIO
YPOBHS 6e30MacHoOCTM "
KOM(YOPTHOCTH NPOXVBaHWS;
CHWXEHME  YPOBHsl u3Hoca
06beKTOB MYHULMNANLHOTO
XUMULLHOTO (hoHAA.

O6ecneveHune BbICOKOTO
YPOBHS 6e30nacHoCTy 7
KOM(OPTHOCTU NPOXVBaHWS;
CHWXEHUE  YPOBHS u3Hoca
06bEKTOB MyHULMNANLHOTO
XUMULLHOTO (hoHAA.

CHWKEHVe  YpOBHS  M3HOCA
06beKToB MYHULMNANLHOTO
YXUWNLLHOTO (hoHAa.

O6ecneyeHvie BbICOKOTO
YpOBHS 6e30nacHoCTH "
KOM(YOPTHOCTH MPOXMBaHWS;
CHWKEHWE  YPOBHsl u3Hoca
06beKTOB MYHULMNANLHOTO
XUMLLHOTO OHAA.

O6ecneueHvie BbICOKOIO
YpOBHSA 6e30nacHoCT 7
KOM(OPTHOCTU MPOXMBaHWS;
CHWXEHME  YPOBHsl u3Hoca
06beKTOB MYHULMNANILHOTO
XWNLLHOTO (hoHAa.



